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Маја страда од несоница. Пробува сè и сешто за да дремне барем малку. Советите од
пријатели и од стручни лица не помагаат. Терапиите преку ШопЧанел и курсевите, исто
така. Кога партнерот ја остава, бидејќи покрај неа веќе не се издржува, таа ја губи
контролата врз себе. Ноќе фрустрирано буди други луѓе... Сè додека на едно од своите
полноќни талкања, не ја сретне сродната душа, Беноа. Тоа е почеток на чудна врска.
Затоа што, додека таа живее во сегашноста, тој повеќе сака да се наврати на времето
што веќе поминало...
Oд книгата само во Белгија и во Холандија се продадени 75 000 примероци, а досега е
преведена во 22 земји.
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